3.l.opagamentoseráfeitomediantedepósitobancáioemfavordoCoNTRATADo(A)'da
seguinte forma:

-30%(nntaporcento),R$4.389,60(quatromit'trezentoseoitentaenovereaise
sessenÍacentavos)naassinaturadocontrato,mediantedepósitoemconta:Banco

agencia no 

- 

- conta conente no

- os ouÍros 70% (setenta por cento), R$ 10 242,40 (dez mil, duzentos e quarenta e

dois reais e quarenta centavos) 10 (dez) dras após termino das apresentações'

mediante depÓsito em conta: Banco 

- 

' agencia no 

- 

- conta conente no

g.2. Todos os pagamentos deveÉo ser efetuados em moeda coflente nacional

estabelecendo-sequeospagamentosrefere-seàimportâncialíquida,istoélivresde